
МАЛОАТЛЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО- 
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАЛЫЙ АТЛЫМ. 
628112, п.Комсомольский, ул. Октябрьская, 4.
Октябрьского района, Ханты-Мансийского АО, ИНН 8614004795 
Р./с 40702810367460084967 Ханты-Мансийское ОСЬ №1791 
Западно-Сибирского банка СБ РФ
БИК 047102651, к/счет 30101810100000000651, КПП 861401001,
ОКПО 41260747, ОКАТО 71121916001. тел/факс 8(34678) 2-35-16

ПРИКАЗ
п Комсомольский
от 13/07/2020 № 176-п

"О внесении изменений 
в приказ № 120-п от 03.12.2019г"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ " О теплоснабжении" 
Федеральным законом от 07.12.2011 г № 416-ФЗ "О водоснабжении",постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006года № 83 " Об утверждении 
правил определения и предоставления технических условий подключения объекта 
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и правил 
подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно- технического 

обеспечения"приказываю:

1. Внести изменения в Регламент подключения (технологического присоединения) к 
сетям централизованного водоснабжения изменения в части пункта 4.2:

1.1. Абзац 3 читать в следующей редакции :

"срок подготовки и направления заявителю договора о подключении к 
централизованной системе водоснабжения-не более 10 дней"

1.2. Абзац 4 читать в следующей редакции:

"срок подготовки и направления заявителю договора о подключении к 
централизованной системе водоснабжения для субъектов малого 
предпринимательства - не более 10 дней"

1.3. Абзац 6 читать в следующей редакции:

" В случае представления сведений и документов в полном объеме и 
наличии технической возможности подключения (технологического присоединения), 
а также при условии наличия в инвестиционной программе Малоатлымского 
МП ЖКХ мероприятий,обеспечивающих техническую возможность подключения 
(технологического присоединения",в течение 10 рабочих дней со дня 
предоставления сведений и документов в полном объеме направляет 
заказчику подписанный договор о подключении (технологическом 
присоединении)^ приложением условий подключения (технологического 
присоединения) и расчета платы за подкпючение(технологическое присоединение)"

2. Контроль за исполением данного приказа оставляю за собой.

Директор Малоатлымского МП Ж1 Рязанов Н А


